EDITAL PPGCOM/UFMT Nº 04/2024
SELEÇÃO DE BOLSISTA DE PÓS-DOUTORADO

BOLSA CAPES PARA INGRESSO EM 2024
Programa de Desenvolvimento da Pós-Graduação (PDPG) Alteridade

na Pós-Graduação
(Publicado em 20 de junho de 2024)

RESULTADO FINAL

Em atendimento ao Edital 04/2024, a Comissão torna público o resultado final do
Processo Seletivo.

Nome Nota Final Situação

Renata Nascimento da Silva 48,33 APROVADA

Lucas da Silva Nunes 32,5 1º Classificado

Lilian Juliana Martins 27,5 2ª Classificada

Bruna Mendes de Fava 14,16 3ª Classificada

Cuiabá, 20 de junho de 2024.

_____________________________________________

Profa. Dra. Tamires Ferreira Coêlho
Presidente da Comissão de Seleção

Página 1 de 1

		2024-06-20T11:24:46-0300